RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA TERCEIRA CHAMADA PÚBLICA PROCESSO DE ESTUDO
SOCIOECONÔMICO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2024

Resolução nº 41/2020 - Política de Assistência Estudantil (PAE) do Instituto Federal de Brasília.

O Diretor Geral do Campus Recanto das Emas Nomeado pela Portaria nº 729 de 31 de
julho de 2023, publicada no D.O.U de 01 de Agosto de 2023, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público as retificações referente à TERCEIRA CHAMADA
PÚBLICA PARA PROCESSO DE ESTUDO SOCIOECONÔMICO DA ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL - 2° SEMESTRE/2024 do Campus Recanto das Emas, nos itens a seguir:

I. ONDE SE LÊ:

TABELA 1 - CRONOGRAMA

EVENTO DATA
PROVÁVEL HORÁRIO LOCAL

Resultado Preliminar 31 de outubro de
2024

Após as 18h Site do IFB

Recurso 01 a 03 de
novembro de 2024

08h30min às 20h00min Formulário online

Análise do recurso 04 de novembro
de 2024

------ -------

Resultado do recurso 05 de novembro
de 2024

Após as 18h Site do IFB

Resultado final 05 de novembro
de 2024

Após as 18h Site do IFB

LEIA-SE:

1

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeXXhns_bZuQCbzHw0giYUNTNr73BmxGCfukkZLRNEcP_dO-Q/viewform

TABELA 1 CRONOGRAMA

EVENTO DATA
PROVÁVEL HORÁRIO LOCAL

Resultado Preliminar 06 de novembro
de 2024

Após as 18h Site do IFB

Recurso 06 e 07 de
novembro de 2024

08h30min às 20h00min Formulário online

Análise do recurso 08 de novembro
de 2024

------ -------

Resultado do recurso 11 de novembro
de 2024

Após as 18h Site do IFB

Resultado final 11 de novembro
de 2024

Após as 18h Site do IFB

Brasília - DF, 01 de novembro de 2024

(documento assinado eletronicamente)

Germano Teixeira Cruz

Diretor do Campus Recanto das emas
Portaria nº 729 de 31 de julho de 2023

2

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeXXhns_bZuQCbzHw0giYUNTNr73BmxGCfukkZLRNEcP_dO-Q/viewform